[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    01.11.2013                                       № 422                                   г. Батайск

      О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 29.02.2012
года №520 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление объекта нежилого фонда,

находящегося в собственности муниципального

образования «Город Батайск», в аренду по

результатам торгов»

В соответствии с подпунктом «д» Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года  №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 29.02.2012 года № 520 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объекта нежилого фонда, находящегося в собственности муниципального образования «Город Батайск»,  в аренду по результатам торгов»     следующие изменения,  пункт 10.1. части 2 приложения читать  в следующей редакции:

     «10.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении

     муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной   услуги   составляет не более 15 (пятнадцати) минут».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования        в информационном бюллетене «Батайск официальный».
3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.
Мэр города Батайска                                                                                                   В.В.Путилин